
UCHWAŁA NR XXXV/307/2021 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.11.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.16.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.39.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

26 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/298/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 marca 

2021 roku oraz zarządzeniem    Nr   0050.72.2021   Burmistrza    Wyrzyska   z dnia    31 marca   

2021 roku,     wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 333.700,00 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 33.700,00 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody 

majątkowe o kwotę 300.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 

1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  67.798.450,40 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 66.680.553,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.117.897,00 zł”;; 

2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 1.138.700,00 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 121.140,00 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 1.017.560,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 

2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 66.733.960,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 63.922.960,51 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.810.999,98 zł”;; 

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 1



3) w związku ze zmniejszeniem nadwyżki budżetowej o kwotę 805.000,00 zł, zgodnie  z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis  § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 1.064.489,91 zł zostanie przeznaczona na spłatę             

zaciągniętych pożyczek i kredytów”; 

4) w związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 805.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości             

1.945.124,09 zł”; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk 

na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 do uchwały budżetowej – Dochody i Wydatki związane z realizacją 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią 

załącznika nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 620 309,00 0,00 18 620 309,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 919 470,00 -88 004,00 4 831 466,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

88 004,00 -88 004,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

466 500,00 88 004,00 554 504,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 88 004,00 88 004,00

758 Różne rozliczenia 21 386 153,00 300 000,00 21 686 153,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 300 000,00 300 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 300 000,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 842 808,20 0,00 842 808,20

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47 336,20 0,00 47 336,20

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 47 336,20 47 336,20

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

47 336,20 -47 336,20 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 106 702,00 33 700,00 6 140 402,00

90095 Pozostała działalność 1 483 000,00 33 700,00 1 516 700,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 33 700,00 33 700,00

Razem: 67 464 750,40 333 700,00 67 798 450,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 610 864,32 877 000,00 2 487 864,32

60016 Drogi publiczne gminne 1 607 864,32 877 000,00 2 484 864,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 648,61 -3 000,00 88 648,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 615,71 880 000,00 1 945 615,71

750 Administracja publiczna 6 786 369,25 -32,20 6 786 337,05

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 -32,20 20 967,80

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -32,20 6 967,80

801 Oświata i wychowanie 20 397 286,20 75 000,00 20 472 286,20

80101 Szkoły podstawowe 13 477 983,00 75 000,00 13 552 983,00

4430 Różne opłaty i składki 16 273,00 -560,00 15 713,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 85 292,00 -3 000,00 82 292,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 78 560,00 99 860,00

852 Pomoc społeczna 3 970 796,20 0,00 3 970 796,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 34 800,00 0,00 34 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -20 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 494 345,74 172 073,65 8 666 419,39

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 354 200,00 0,00 4 354 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 294,00 41 000,00 82 294,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 712,00 -41 000,00 28 712,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 738 005,74 -9 626,35 728 379,39

4260 Zakup energii 426 741,73 -9 626,35 417 115,38

90095 Pozostała działalność 2 806 640,00 181 700,00 2 988 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 -1 500,00 173 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 -500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 340,00 100 000,00 646 340,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -1 300,00 6 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00

926 Kultura fizyczna 1 224 831,28 14 658,55 1 239 489,83

92601 Obiekty sportowe 708 331,28 15 000,00 723 331,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,43 15 000,00 164 000,43

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 772,00 -341,45 132 430,55

4300 Zakup usług pozostałych 12 042,00 -341,45 11 700,55

Razem: 65 595 260,49 1 138 700,00 66 733 960,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 3 
         do uchwały Nr XXXV/307/2021 
         Rady Miejskiej w Wyrzysku 
         z dnia 29 kwietnia 2021 roku 
         w sprawie zmian w budżecie 
                       Gminy Wyrzysk na 2021 rok 
 

 

 

 

 

 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK 

 NA 2021 ROK 

  

 

 

Lp. Treść § 
Kwota 

planowana 

przed zmianą 
Zmiany 

Kwota 

planowana po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

I. Kwota planowanych przychodów: 1.140.124,09 +805.000,00 1.945.124,09 

1. Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

950 1.140.124,09 +805.000,00 1.945.124,09 

II. Kwota planowanych rozchodów: 3.009.614,00 0,00 3.009.614,00 

1. Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 3.009.614,00 0,00 3.009.614,00 

Różnica / przychód – rozchód/ -1.869.489,91 +805.000,00 -1.064.489,91 

  

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXV/307/2021
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 29 kwietnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Wyrzysk na 2021 rok

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja Nazwa Plan dochodów ogółem 
na 2021 rok

Plan wydatków ogółem na 
2021 rok

Dział Rozdział § 

DOCHODY

758 Różne rozliczenia 300 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 300 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

300 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 208,00

85195 Pozostała działalność 5 208,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 208,00

OGÓŁEM DOCHODY 305 208,00

WYDATKI

600 Transport i łączność 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zadanie:
„Wyrzysk – przebudowa ul. Leśnej w kierunku ul. Podgórnej”

300 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 208,00

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 5 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

3 761,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

646,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

92,16

4300 Zakup usług pozostałych
zadanie: koordynacja i transport na szczepienia przeciw wirusowi 
SARS-CoV-2

708,00

OGÓŁEM WYDATKI 305 208,00

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 333.700,00 zł

w tym: zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 33.700,00 zł oraz zwiększono plan dochodów

majątkowych o kwotę 300.000,00 zł oraz na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę

1.138.700,00 zł w tym: zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 121.140,00 zł oraz zwiększono

plan wydatków majątkowych o kwotę 1.017.560,00 zł.

Zmiany planu dochodów polegają na:

1. Przesunięciu planu dochodów bieżących pomiędzy rozdziałami w dziale 756 Dochody od osób

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz

wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat

lokalnych od osób fizycznych z § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach

lokalnych na rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu

terytorialnego na podstawie ustaw (dział 756 rozdział 75618 § 2680).

2. Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 300.000,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów majątkowych w dziale 758 Różne rozliczenia finansowe w rozdziale 75816 Wpływy do

rozliczenia w związku z otrzymaniem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz

Przeciwdziałania COVID-19) na budowę drogi gminnej G129366P „Wyrzysk – przebudowa ul. Leśnej

w kierunku ul. Podgórnej” (dział 758, rozdział 75816 § 6290).

3. Przesunięciu planu dochodów bieżących pomiędzy paragrafami w dziale 852 Pomoc społeczna

w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania z § 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizacje zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych

w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych na § 2030 Dotacje celowe otrzymane

z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo

– gminnych) w związku z błędnym ujęciem dotacji zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego

FB.I.3111.74.2021.7 z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek

w szkole i w domu” na lata 2019/2023. (dział 852 rozdział 85230 § 2030).

4. Zwiększeniu planu dochodów o kwotę 33.700,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu dochodów

bieżących w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 Pozostała

działalność w związku z otrzymanym odszkodowaniem za spalony środek trwały – samochód PIAGGO

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 1



od Towarzystwa Ubezpieczeniowego Concordia Polska S.A. (dział 900 rozdział 90095 § 0950).

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 67.798.450,40 zł.

Plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.138.700,00 zł w tym zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 121.140,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę

1.017.560,00 zł.

Zmiany planu wydatków wprowadza się w następujących działach:

W dziale 600 transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan

wydatków o kwotę 877.000,00 zł w tym: plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł

w związku z brakiem potrzeb w tym zakresie oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę

880.000,00 zł na zadania inwestycyjne, w tym:

a) zwiększenie o kwotę 600.000,00 zł na zadanie inwestycyjne: „Wyrzysk – przebudowa ul. Leśnej

w kierunku ul. Podgórnej”. Zadanie jest kontynuacją zadania z 2020 roku pn.: „Wyrzysk – przebudowa

ul. Leśnej w kierunku ul. Podgórnej – dokumentacja projektowa”. Realizację robót przewiduje się

z udziałem dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz

przeciwdziałania COVID-19) w kwocie 300.000,00 zł oraz udziałem wkładu własnego w kwocie

300.000,00 zł.;

b) zwiększenie o kwotę 280.000,00 zł na zadanie inwestycyjne: „Osiek nad Notecią – przebudowa ul.

Przemysłowej” w związku z koniecznością zabezpieczenia wkładu własnego celem sporządzenia umowy

z Wojewodą Wielkopolskiego na dofinansowanie zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (plan

po zmianie wynosi 930.000,00 zł.

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 32,20 zł w związku z brakiem potrzeb

w tym zakresie.

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe dokonuje się zwiększenia

planu wydatków o kwotę 75.000,00 zł, w tym: plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę

3.560,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 78.560,00 zł na zadania inwestycyjne

pn:

- „Modernizacja budynku hali sportowej oraz budynku socjalno – użytkowego z bazą noclegowo -

wypoczynkową w Wyrzysku przy ul. Parkowej oraz budowa hali sportowej (II etap)” tworzy się plan na

zadaniu w kwocie 75.000,00 zł. Jest to kontynuacja zadania w zakresie przebudowy zaplecza szatniowo –

sanitarnego. Środki powyższe stanowią wkład własny gminy do projektu w ramach Programu „Szatnia na

medal” realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Przebudowa

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 2



przewiduje wykonanie robót budowlanych, elektrycznych i sanitarnych w szatniach i zapleczu

sanitarnym przy hali sportowej w Wyrzysku;

- „Wymiana instalacji elektrycznej w budynku szkoły przy ul. Szkolnej w Osieku nad Notecią III etap”

zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 3.560,00 zł w związku z koniecznością

przeprowadzenia dodatkowych robót w ramach zadania.

W trakcie prowadzenia prac montażu instalacji stwierdzono bardzo duży stan zużycia instalacji

oświetleniowej na korytarzach szkolnych oraz obwodów pomieszczeń socjalnych i gospodarczych

w związku z powyższym zachodzi konieczność natychmiastowej wymiany w/w obwodów z uwagi na

zagrożenie pożarowe oraz wadliwe ich działanie. Zmiany dokonuje się na wniosek dyrektora Szkoły

Podstawowej w Osieku nad Notecią.

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

w rodzinie dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w związku ze zmianą

formy zatrudnienia psychologa. Zmiany dokonuje się na wniosek kierownika MGOPS w Wyrzysku.

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu

wydatków o kwotę 172.073,65 zł, w tym: zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 128.073,65 zł

oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 44.000,00 zł. Zmiany dokonuje się

w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami zwiększając plan wydatków bieżących o kwotę 41.000,00 zł na zakup materiałów

i wyposażenia jednocześnie zmniejszając plan wydatków majątkowych o kwotę 41.000,00 zł tytułem

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Powyższa zmiana wynika z błędnie

zaplanowanego wydatku na zakup 6 sztuk kontenerów hakowych, których wartość jednostkowa jest

niższa od wartości środka trwałego w związku z powyższym zachodzi potrzeba przeniesienia środków na

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia;

2) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

9.626,35 zł tytułem zakupu energii z powodu braku potrzeb w tym zakresie;

3) w rozdziale 90095 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 181.700,00 zł, w tym:

plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 96.700,00 zł oraz plan wydatków majątkowych zwiększa

się o kwotę 85.000,00 zł. W planie wydatków bieżących dokonuje się zwiększenia o kwotę 100.000,00 zł

na zakup usług pozostałych oraz zmniejszenia o kwotę 1.300,00 zł z tytułu kosztów postępowania

sądowego i prokuratorskiego w związku z analizą bieżących potrzeb oraz dokonuje się zwiększenia

w planie wydatków majątkowych o kwotę 85.000,00 zł w związku z koniecznością zakupu samochodu

ciężarowego dla potrzeb ekipy sprzątającej na terenie Gminy Wyrzysk, z powodu całkowitego spalenia

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 3



się pojazdu PIAGGIO. Powyższe zmiany dokonuje się w Jednostce Gospodarki Komunalnej na wniosek

dyrektora. Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących dotyczą składek na ubezpieczenie społeczne

(§ 4110) zmniejszając o kwotę 1.500,00 zł oraz składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

(§ 4120) zmniejszając o kwotę 500,00 zł, zmiany dotyczą jednostki urzędu.

W dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.658,55 zł,

w tym: zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 341,45 zł oraz zwiększa się plan wydatków

majątkowych o kwotę 15.000,00 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę

15.000,00 zł na kontynuację wydatków z budżetu gminy na 2020r. poniesionych w ub. roku oraz

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 dla zadania pn: „Zagospodarowanie

terenu placu zabaw na os. kwiatowym w Wyrzysku”. Środki stanowią wkład własny na przygotowanie

wniosku wraz z załącznikami oraz częściową realizację projektu uzupełnienia zagospodarowania działki

m.in. w elementy zieleni, urządzenia małej architektury, placu zabaw i siłowni, który planuje się złożyć

o dofinansowanie w ramach konkursu pn: „Błękitno – zielone inicjatywy dla Wielkopolski”

organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego;

2) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 341,45 zł z powodu braku potrzeb w tym zakresie.

Dokonuje się również zmiany w załączniku:

1. „Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok”

Zwiększa się ogółem planowane przychody o kwotę 805.000,00 zł, w tym: zwiększa się o kwotę

805.000,00 zł planowane przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Powyższa zmiana powoduje zmianę nadwyżki budżetowej, która wynosi 1.064.489,91 zł.

2. „Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”.

Wprowadzone zmiany dotyczą otrzymanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na

budowę drogi gminnej G 129360P „Wyrzysk – przebudowa ul. Leśnej w kierunku ul. Podgórnej”.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 66.733.960,49 zł.

Id: 2CF4955A-C088-4EDE-BE63-958F1A5FF46C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 dochody
	Załącznik 2 wydatki
	Załącznik 3 przychody i rozchody
	Załącznik 4 dochody i wydatki COVID-19
	Załącznik

		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




